
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n. 21  dell’11 maggio 2007 
Direttore-Attività di Parco 
 
OGGETTO: Selezione pubblica, per soli titoli, per l’assunzione con contratto a termine di 
n. 1 dipendente, con profilo professionale di “Collaboratore amministrativo” – 
categoria/posizione B.3 – assunzione in servizio della Sig.ra Anna Barenghi 

 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 

 
Il Direttore  

 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e 
succ. mod. ed integr., con particolare riferimento agli 
artt. 4 e 17; 
 
Visto il Decreto del Presidente n. 2 del 1° dicembre 
2004; 
 
Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei 
servizi, di cui alla deliberazione della Giunta esecutiva n. 
10 del 4 novembre 2003 e succ. mod. ed integrazioni; 
 
Premesso che con determinazione dirigenziale: 
a) del Direttore n. 10 del 14 febbraio 2007, esecutiva, si 

approvava il bando della “Selezione pubblica, per soli 
titoli, per l’assunzione con contratto a termine di n. 1 
dipendente, con profilo professionale di ‘Collaboratore 
amministrativo’ – categoria/posizione B.3”  

b) del Direttore n. 13 del 12 marzo 2007, esecutiva, si 
nominava la Commissione esaminatrice della selezione 
in parola; 

c) del Direttore” n. 16 del 30 marzo 2007, esecutiva, si 
approvava la graduatoria definitiva della Selezione in 
parola; 

 
Dato atto che l’Ufficio “Affari amministrativi e 
personale” ha esperito le procedure d’invio delle lettere 
d’assunzione, secondo l’ordine della graduatoria 
definitiva di cui sopra, ottenendo altrettanti rifiuti fino 
alla risposta di accettazione del candidato Anna Barenghi 
del 10 maggio 2007 (ns. prot. n. 1930);  
 
Visto l’allegato II al Regolamento sull’ordinamento 
degli Uffici e dei servizi, in vigore, così come modificato 
dall’allegato B alla deliberazione del Consiglio direttivo 
n. 13 del 2 aprile 2007;  
 

 
 
 
 



 
Il Direttore      .     

Dott. Antonio Bartelletti 
 

DETERMINA 
 
a) di assumere in servizio la Sig.ra Anna Barenghi nella categoria/posizione B.3, 

profilo professionale “Collaboratore amministrativo”, per il periodo dal 16 maggio 
2007 al 15 maggio 2008, per n. 36 ore settimanali; 

 
b) di assegnare la dipendente di cui sopra all’U.O. “Affari contabili”, con sede 

operativa presso gli Uffici di Castelnuovo Garfagnana; 
 
c) di trasmettere il presente provvedimento alle UU.OO. “Affari amministrativi e 

personale” e “Affari contabili” per gli adempimenti di competenza. 
 

DETERMINA 
 
altresì che il presente provvedimento entri immediatamente in vigore. 
 

 
           Il Direttore    
Dott. Antonio Bartelletti 

 
AB/ab  file: det_dir_21_07 

 


